
Warszawa, dnia 25 lipca 2017 r. 

Poz. 1426

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW

z dnia 21 lipca 2017 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sprawozdawczości budżetowej w układzie zadaniowym

Na podstawie art. 41 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej w ukła-
dzie zadaniowym (Dz. U. poz. 1766) wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. 1. Dysponenci części budżetowych i kierownicy jednostek sporządzają sprawozdania w formie dokumentu 
elektronicznego  utworzonego  przy  użyciu  aplikacji  TrezorBZ  udostępnionej  na  stronie  internetowej Ministerstwa  
Finansów, opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Dysponenci części budżetowych oraz dysponenci 
państwowych funduszy celowych i organy wykonujące funkcje organów założycielskich przekazują sprawozdania na 
elektroniczną skrzynkę podawczą Ministerstwa Finansów.

2. Dysponenci części budżetowych i kierownicy jednostek, którzy nie dysponują podpisem elektronicznym, o któ-
rym mowa w ust. 1, sporządzają sprawozdania w postaci papierowej i elektronicznej utworzonej przy użyciu aplikacji 
TrezorBZ udostępnionej na stronie internetowej Ministerstwa Finansów.

3. Kierownicy jednostek sporządzający sprawozdania w postaci elektronicznej zachowują kopie tych sprawozdań 
na informatycznym nośniku danych. 

4. Jeżeli z powodu awarii aplikacji udostępnionej na stronie internetowej Ministerstwa Finansów nie jest możliwe 
wypełnienie oraz przedłożenie sprawozdań, o których mowa w § 3 ust. 1, a zdarzenie to zostanie stwierdzone w komu-
nikacie umieszczonym na  stronie  internetowej Ministerstwa Finansów,  formularze  te  należy wypełnić  i  przekazać 
w sposób określony w tym komunikacie.

5. W przypadku braku możliwości terminowego przekazania sprawozdań poprzez elektroniczną skrzynkę podaw-
czą,  spowodowanego nieprawidłowym działaniem systemu  teleinformatycznego,  sprawozdania przekazuje  się naj-
później pierwszego dnia roboczego następującego po dniu usunięcia tych nieprawidłowości.”;

2)  załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. 1. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, stosuje się po 
raz pierwszy do sprawozdań za pierwsze półrocze 2017 r. 

2. W załączniku nr 1 do rozporządzenia zmienianego w § 1 kolumny: 5a, 11a, 17a „Wydatki majątkowe z czwartą cyfrą 
„0”, „3” i „4”” wypełnia się po raz pierwszy w sprawozdaniu rocznym za 2017 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 15 lipca 2017 r. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 
191, 659, 933, 935 i 1089.
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Załącznik do rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 21 lipca 2017 r. (poz. 1426)

WZÓR
Załącznik do rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów
z dnia 21 lipca 2017 r. (poz….)

Nazwa i adres dysponenta (jednostki sprawozdawczej): ……………………………………………………….. Adresat: ………………………………………………………………………………………..

Kurs z dnia2): …………………………………………………….. Waluta 2): ……………………………………………………………
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Wydatki 
ogółem

1) niepotrzebne skreślić

2) należy wypełnić tylko w przypadku sprawozdania przekazywanego przez placówki zagraniczne

3) kolumny: 5a, 11a, 17a " Wydatki majątkowe z czwartą cyfrą "0", "3" i "4"" wypełnia się po raz pierwszy w sprawozdaniu rocznym za 2017 r.

5) nie wypełnia się w przypadku sprawozdania przekazywanego przez placówki zagraniczne

6) należy wypełnić tylko w przypadku rocznego sprawozdania

UWAGI: ............................................................................................................................. 

przygotował ....................................................................................................................... ......................................................
                         (imię, nazwisko, stanowisko służbowe)         (Główny Księgowy)

nr tel. …………………….   adres e-mail ……………………………………..

podpis ............................................ ...............................................................................

4) kolumna obejmuje wydatki budżetu państwa na współfinansowanie projektów realizowanych z udziałem środków europejskich, finansowanie projektów 
pomocy technicznej, projektów z udziałem środków otrzymywanych od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
wydatki na projekty z udziałem innych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej nieujętych w budżecie środków europejskich.

Załącznik nr 1

z tego: z tego:

Miernik
Plan wg ustawy budżetowej na …… r. Plan po zmianach Wykonanie

RB-BZ1 PÓŁROCZNE/ROCZNE 1) SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA WYDATKÓW  BUDŻETU PAŃSTWA ORAZ BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH W UKŁADZIE ZADANIOWYM 
ZA OKRES od początku roku do dnia………......................
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